representação e comércio de equipamentos, produtos, materiais de consumo e
lubrificantes nas áreas medica hospitalar, odontológica, veterinária e química e 
manutenção de equipamentos medico hospitalar, armazenagens e logistica.

CLÁUSULA SEGUNDA. O capital social é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 
dividido em120.000 (cento e vinte mil) quotas de capital no valor unitário de R$ 1,00 (um
real) cada uma, subscritas e integralizadas em moeda corrente no país pelo sócio, 
distribuído da seguinte maneira:

CIRÚRGICA PARMA LTDA
CNPJ n° 10.368.534/0001-29

S0CI0 QUOTA % VALOR
R$MARCOS MOISÉS PAULO VIEIRA 120.000 100